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Wykonawcy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Swietokrzyskiego dla Powiatowego Zaktadu Opieki Zdrowotnej z siedzibg w
Starachowicach, nr ogloszenia 769940-N-2020 z dn. 29.12.2020 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe sprzetu
medycznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Swietokrzyskiego dla Powiatowego Zaktadu Opieki Zdrowotnej z siedzibg w
Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ, zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy Zgodzi sig na zgodg na dopuszczenie do przetargu wysokiej klasy pomp
strzykawkowych o nastepujgcych parametrach:

Pompa infuzyjna — strzykawkowa:

-Rok produkcji - 2020

-Zabezpieczenie pompy przed przypadkowym zalaniem uktadow mechaniki i elektroniki - IP 32
-Zasilanie 220-240 V AC, 50 Hz zintegrowane z pompa.

-Zasilanie bateryjne. Bateria o czasie tadowania ponizej 3h do 90%

-Czas pracy pompy przy zasilaniu akumulatorowym, dla szybkosci dozowania 5 ml/godz. nie mniej niz
5 godzin

-Wskaznik poziomu natadowania/roztadowania akumulatora pompy.

-Wbudowany w pompie, system mocowania na szynie medycznej o $rednicy @ 25mm oraz na
masztach infuzyjnych.

-Wbudowany, niedemontowany uchwyt umoziiwiajgcy przenoszenie pompy

-Zatrzaskowy sposdb mocowania pompy w stacji dokujgcej

-Manualne mocowanie strzykawki w pompie (Montaz strzykawki od czota pompy infuzyjnej)

-Cata strzykawka stale widoczna podczas pracy pompy z petng swobodg odczytania objetosci ze skali
strzykawki oraz mozliwoscig wizualnej kontroli infuzj.

-Ustawianie parametréw infuzji za pomoca klawiatury strzatkowej

-Wbudowane gniazdo RS232

-Ciezar urzgdzenia wraz z przewodem zasilajgcym, uchwytem do przenoszenia, uchwytem do statywu
oraz uchwytem do szyny medycznej to 2,4 kg

-Duzy, czytelny wyéwietlacz wbudowany w pompie z szerokim kgtem widzenia

-Historia zdarzen, przechowywana w pamieci pompy dostepna dla personelu bez urzgdzen
dodatkowych, nie mniej niz 50000 zapiséw/lub 1rok

-Rejestr 24 godzinny, umozliwiajgcy przeglad objetosci ptyndw podanych we wlewie z mozliwoscig
wyszczegolnienia objetosci ptynéw podanych w poszczegoéinych godzinach trwania infuzji
PARAMETRY PRACY URZADZENIA

-Praca ze strzykawkami o pojemnoséci od 5, 10, 20, 30, 50/60 ml

-Minimalny zakres predkosci infuzji ciggtej dla strzykawki 50 ml; 0,1-1200 mi/h

-Objetos¢ infuzji w zakresie nie mniejszym niz 0,1 do 999,9 mli

-Mozliwos¢ zmiany predkosci podazy leku w trakcie trwania infuzji bez koniecznosci jej zatrzymania
wraz z mozliwoscig wytgczenia tej funkcji



-Dokfadnos¢ liniowa mechanizmu pompy przy szybkosci 1 mi/godz (i powyzej) =+ 1%

-Mozliwos¢ pracy, co najmniej w nastepujgcych trybach: tylko szybko$¢ dozowania w ml/godz;
szybko$¢ dozowania + objetos¢ infuzji do podania; objetos¢ do podania + czas podazy (automatyczne
wyliczanie predkosci podazy); z kalkulatorem lekowym automatycznie wyliczajgcym dawkowanie
-Dozowanie z predkoscig wyliczong na podstawie objetosci i czasu, w ktérym dawka ma by¢ podana
-Mozliwos¢ wyboru trybu pracy, w ktéry pompa przechodzi automatycznie po zakorczeniu infuzji
minimum: zatrzymanie infuzji, tryb KVO (utrzymanie droznosci naczynia), kontynuacja infuzji z
poprzednig predkoscig

Tryb BOLUS (podanie dodatkowej dawki leku) bez zatrzymania infuzji

-Mozliwos¢ podazy bolusa automatycznego z konfigurowang przez uzytkownika predkoscig podazy w
zakresie min 10-1200 ml/h oraz objetoscig dawki w zakresie min 0,1 — 25 ml.

-Dozowanie z predkoscig wyliczong na podstawie objetosci i czasu, w ktorym dawka ma by¢ podana
-Mozliwos¢ podazy bolusa recznego z predkoscig podazy w zakresie min 10 — 1200 mil/h z kontrolg
objetosci bolusa od 0,1 do 25 ml przy jednorazowym przytrzymaniu przycisku bolusa.

-Mozliwo$¢ podazy bolusa ‘emergency’ (Manualne przesuniecie tloka strzykawki z funkgja zliczania
podanej objetosci i prezentacjg wartosci na wyswietlaczu)

-Funkcja KVO z mozliwoscig jej wylgczenia, programowalny zakres od 0,1 ml/godz do 2,5 ml/godz
-Automatyczna funkcja antybolus po okluzji, jako zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego
bolusa po alarmie okluzji

-Funkcja wypetnienia drenu

-Funkcja szybkiego startu — do automatycznego kasowania luzéw miedzy mechanizmem tloka a
strzykawkg podczas rozpoczynania wlewu

-Biblioteka dla minimum 3000 niepowielajgcych sie lekéw z mozliwoscig skonfigurowania protokotow
infuzji zawierajgcych minimum: stezenia leku, jednostki podazy infuzji ciggtej, predkosé/dawke
wyjsciowg infuzji ciggtej danego leku, limity minimalne i maksymalne dawkowania danego leku,
parametry dotyczagce bolusa (wyt., reczny lub automatyczny), jednostek dawkowania bolusa oraz
limitow minimalnych i maksymalnych dawkowania bolusa oraz przypisany dla danego leku poziom
czutosci alarmu okluzji dostosowany do czas potirwania danego leku

-Podziat lekow w bibliotece na profile (rodzaj pacjenta lub oddziat/pododdziat) z mozliwoscig
umieszczenia tego samego leku w réznych profilach — minimum 30 profili

-Mozliwos¢ zaprogramowania protokotow infuzji dla danego leku z mozliwoscig wyboru sposréd
minimum 50 jednostek dawkowania

-Mozliwos¢ modyfikacji przez Uzytkownika wybranego protokotu lekowego

-Mozliwos¢ ustawienia minimalnych i maksymalnych limitéw miekkich oraz maksymalnych limitéw
twardych dla protokotéw dawkowania w bibliotece lekow

-Mozliwo$¢ zaprogramowania parametréw infuzji dla pacjenta o ciezarze w zakresie od 200g do
maksymalnie 250kg

-Wyswietlanie wybranej przez Uzytkownika nazwy leku na ekranie

-Mozliwos¢ rownoczesnego wyswietlenia na ekranie pompy nazwy lekow zawierajgce minimum 20
znakdw z duzymi literami

-Mozliwos¢ ustawienia poziomu alarmu ci$nienia okluzji w zakresie nie mnigjszym niz od 50 do 1000
mmHg, przed rozpoczeciem infuzji, jak i w trakcie jej trwania (bez koniecznosci wstrzymywania infuzji)
-Jednoczesne wyswietlanie na ekranie pompy minimum 8 parametrow dotyczgcych infuzji i stanu
pompy:

1) Typ i objetos¢ zastosowanej strzykawki

2) Informacja o trwaniu infuzji

3) Informacja o wstrzymaniu infuzji

4) Informacja o trybie KVO

5) Informacja o nazwie leku

6) Informacja o stezeniu leku

7) Informacja o szybkosci podazy leku

8) Informacja o dawce podazy leku

9) Informacja o objetosci do podania

10) Informacja o objetosci podanej

11) Czas pozostaly do konca infuzji

12) Wybrany poziom ci$nienia alarmu okluzji

13) Poziom aktualnego ci$nienia w linii infuzji

14) Ikona stanu naladowania baterii

15) Nazwa profilu



Odpowiedz:
Prosze o zaoferowanie pomp strzykawkowych zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ, zadania nr 4
Czy Zamawiajgcy Zgodzi sie na zgodg na dopuszczenie do przetargu wysokiej klasy pomp
objetosciowych o nastepujgcych parametrach:

Pompa infuzyjna objetosciowa:
-Urzgdzenie fabrycznie nowe, rok produkcji 2020
-Pompa infuzyjna objgtosciowa do infuzji dozylnej lub podskoérnej u pacjentéw dorostych, dzieci i
noworodkow w przerywanych lub ciggtych infuzjach ptynow, lekow, krwi i preparatow
krwiopochodnych, sterowana elektronicznie
-Masa pompy wraz z uchwytem do mocowania na stojaku lub szynie min 2,5 kg.
-Klasa ochronnosci zgodnie z IEC/EN60601-1 : Klasa Il, typ CF, urzadzenie odporne na defibrylacje
-Zasilanie pompy bezposrednio z sieci za pomocg kabla, bateria wbudowana wewngtrz urzgdzenia
-Wskaznik stanu natadowania akumulatora oraz lampka kontrolna zasilania widoczne na ptycie
czotowej urzgdzenia
-Klawiatura symboliczna z automatyczng blokadg
-NiMH z mozliwoscig tadowania, wielkosci nominalne 9,6 V 2,4 Ah
- Predkosc¢ podazy bolusa 10 - 1200 ml/godz.oraz Objeto$é bolusa 0,0 - 100 ml
-Whbudowany w pompe system mocowania na szynie medycznej o $rednicy 25mm oraz na masztach
infuzyjnych o minimalnym zakresie $rednicy od 15 mm do 45 mm, bez dodatkowo montowanych
uchwytow
-Funkcja Stend-By bez ograniczenia czasu
-Bateria o czasie fadowania ponizej 3h do 95% natadowania baterii
-Duzy, czytelny wyswietlacz wbudowany w pompie z szerokim katem widzenia 35 stopni
-Historia zdarzen, przechowywana w pamieci pompy dostepna dla personelu bez urzgdzen
dodatkowych, nie mniej niz 100000 zapiséw/lub 1 rok (min 1500 zapisow)
- Funkcja wypetienia drenu z wyborem przez uzytkownika predkosci w zakresie minimum 100-
1200ml/h i objetosci wypetnienia drenu w zakresie minimum od 0,1 do 50 ml przy jednorazowym
nacisnigciu przycisku wypetnij. Z mozliwoscig kontroli objetosci wypetniania wyrazonej w ml na
wyswietlaczu pompy.
-Biblioteka dla minimum 3000 niepowielajgcych sie lekdw z mozliwoscig skonfigurowania protokotow
infuzji zawierajace minimum: stezenia leku, jednostki podazy infuzji ciggtej, predkosé/dawke wyjsciows
infuzji ciggtej danego leku, limity minimalne i maksymalne dawkowania danego leku, parametry
dotyczgce bolusa (wyt, reczy lub automatyczny), jednostek dawkowania bolusa oraz limitow
minimalnych i maksymalnych dawkowania bolusa oraz przypisany dla danego leku poziom czutosci
alarmu okluzji dostosowany do czasu poéttrwania danego leku.
-Funkcja wypetnienia drenu z wyborem przez uzytkownika predkoéci z zakresu minimum 100-1200
ml/h i objgtosci wypetnienia drenu w zakresie minimum od 0,1 do 50 ml przy jednorazowym
nacisnieciu przycisku wypetnij.
Z mozliwoscig kontroli objetosci wypetienia wyrazonej w ml na wy$wietlaczu pompy.

Alarmy:

+ Akustyczno-optyczny system alarmow i ostrzezen

Alarm przypominajgcy —zatrzymana infuzja
Alarm rozigczenia linii — spadku cisnienia
Alarm roztadowanego akumulatora
Alarm wstepny zblizajgcego sie roztadowania akumulatora
Alarm braku lub Zle zatozonego zestawu infuzyjnego

+ Alarm informujgcy o uszkodzeniu sprzetu.

*Alarm wstepny przed koricem infuzji z mozliwoscig zaprogramowania czasu przed koricem

infuzji, w ktérym pojawi sie alarm

+ Alarm powietrza w linii
Instrukcja obstugi w jezyku polskim

Szkolenie personelu z obstugi urzadzenia
Gwarancja 24 m-ce
Serwis pogwarancyjny i w czasie trwania gwarancji wg. opisu Zamawiajgcego

Odpowiedz:



Prosze o zaoferowanie pomp objeto$ciowych zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3, dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 3
Czy Zamawiajacy Zgodzi sie na zgodg na dopuszczenie do przetargu wysokiej klasy stacji dokujgcych
0 nastepujgecych parametrach:

Wymagania w zakresie zasilania A/C 115-230 VAC, 50-60Hz, 460 VA (maksymalnie)
Rodzaj akumulatora NiMH z mozliwoscig tadowania
Czas pracy akumulatora Obstuguje komunikacje przez > 20 minut od stanu petnego natadowania
Czas tadowania akumulatora - Gdy nie jest podtgczona zadna pompa: do 8 godz. do poziomu
natadowania wynoszgcego 95%, w zaleznosci od stopnia uzycia akumulatora.
Gdy pompy sg podigczone: do 16 godz. do poziomu natadowania wynoszgcego 95%, w zaleznosci od
zywotnosci akumulatora i podtgczenia 11 pomp.
Porty komunikacyjne
» Dwa porty Ethernet 100MBit
* IrDA, RS232 (Komunikacja Pompa<->AGW)
* Przywotanie pielegniarki, czytnik kodéw kreskowych
Odpowiedz:
Prosze o zaoferowanie stacji dokujgcych zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 4

Czy Zmawiajgcy dopusci pompy z zasilaniem z akumulatora wewnetrznego >8 h przy przeptywie 25
mi/h?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie dopuszcza pomp wylgcznie z zasilaniem akumulatorowym.

Pytanie 5, dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie wozka o wymiarach catkowitych 650x550x1000 mm, z blatem o wymiarze
600x500 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Kryterium parametrow wg zatgeznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 6, dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie tacki o wymiarach 325x175x40 mm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Kryterium parametrow wg zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 7, dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie wozka na kotach o $rednicy 125 mm, ktore sg optymalnym rozwigzaniem
przy wozkach medycznych zapewniajgcym wysokg mobilnosé oraz bezpieczenstwo podczas
uzytkowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 8, dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie wozka wyposazonego w szyny instrumentaine EUROSTANDARD, ktdre sg

rozwigzaniem duzo bardziej uniwersalnym niz relingi boczne, szyny umozliwiaja doposazanie wozka
w przysziodci u roznych producentow minimalizujgc ryzyko ewentualnego niedopasowania uchwytow.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Kryterium parametréw wg zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 9, dotyczy zatagcznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie wozka z blatem pogtebionym, otoczonym z 3 stron bandami, co zapewnia
zabezpieczenie przed zsuwaniem sie przedmiotow przy czym nie ogranicza swobodnego dostepu do
powierzchni roboczej od frontu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Kryterium parametrow wg zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 10, dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 5
Prosimy o dopuszczenie wozka wyposazonego w wiaderko o pojemnosci 4 |.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 11, dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga aby korpus szafki wyposazony byt w materiat
wygtuszajgcy, niechfongey wilgoci co ze wzgledu na przeznaczenie wozkow medycznych jest
elementem niezbednym do wygodnego, ergonomicznego i bezpiecznego uzytkowania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 12, dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie wozka o wymiarach catkowitych 650x550x1000 mm, z blatem o wymiarze
600x500 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Kryterium parametrow wg zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 13, dotyczy zalgcznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie wozka na kotach o $rednicy 125 mm, ktdre sg optymalnym rozwigzaniem w
wozkach medycznych zapewniajgcym wysokg mobilnosé oraz bezpieczenstwo podczas uzytkowania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 14, dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie blatu bocznego wysuwanego o powierzchni uzytkowej 430x430 mm
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Kryterium parametrow wg zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 15, dotyczy zalgcznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie wozka wyposazonego w szyny instrumentalne EUROSTANDARD, ktére sg
rozwigzaniem duzo bardziej uniwersalnym niz relingi boczne, szyny umozliwiajg doposazanie wozka
w przysziosci u réznych producentéw minimalizujge ryzyko ewentualnego niedopasowania uchwytow.
Odpowiedz:

Zamawiajgey dopuszcza. Kryterium parametrow wg zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 16, dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie wbézka z blatem pogtebionym, otoczonym z 3 stron bandami, co zapewnia
zabezpieczenie przed zsuwaniem sig przedmiotow przy czym nie ogranicza swobodnego dostepu do
powierzchni roboczej od frontu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Kryterium parametrow wg zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 17, dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ, zadanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga aby korpus szafki wyposazony byt w materiat
wygtuszajgcy, niechtongey wilgoci co ze wzgledu na przeznaczenie wozkéw medycznych jest
elementem niezbgdnym do wygodnego, ergonomicznego i bezpiecznego uzytkowania.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 18, dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ, projekt umowy

dot. §1 ust.2 Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o odstgpienie od zapisu i usuniecie wymogu
zamontowania w zakresie zadania nr 5 i 6.

Przedmiot zamowienia, wyspecyfikowany w w/w pakietach, dostarczany jest w formie zfozonej,
gotowej do uzytku, w zwigzku z czym nie wymaga montazu i uruchomienia w siedzibie
Zamawiajgcego, co bezposrednio przekiada sie na korzysé dla Zamawiajgcego w obecnie panujacej
sytuacji epidemicznej, gdyz ogranicza do minimum kontakty bezposrednie personelu z osobami z
zewnatrz.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w tym przypadku nie bedzie wymagat montazu i uruchomienia, poniewaz jest to sprzet
mobilny, wigc nie zachodzi taka potrzeba. Natomiast projekt umowy dotyczy wszystkich sprzetdw
medycznych i w zwigzku z tym nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy. Zamawiajgcy wymaga



rowniez dotgczenia do dostawy instrukgji, ktéra pozwoli na prawidtowe sporzadzenie protokotu odbioru
sprzetu medycznego.

Pytanie 19, dotyczy zalacznika nr 4 do SIWZ, projekt umowy

dot. §1 ust.2 Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wskazanie jednego miejsca dostawy np.
magazynu gtownego, dla dostaw asortymentu okreslonego w zadaniach 5 i 6 i odstgpienie od wymogu
dostawy w miejscu uzytkowania sprzetu. Ograniczy to tym samym do minimum kontakt bezposredni
personelu pracujgcego na oddziatach z osobami z zewnatrz, co w obecnie panujgcej sytuacji
epidemicznej pozwoli na zachowanie obowigzku dystansowania spotecznego, nalezgcego do
niefarmakologicznych $rodkow przeciwepidemicznych, ktére poprzez zmniejszenie transmisji wirusa
odcigzajg system opieki zdrowotnej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby dostawy byly dokonane do magazynu medycznego przy PZOZ
Starachowice wraz z faktura. Magazynier potwierdzi odbior sprzetéw medycznych natomiast protokét
odbioru begdzie sporzgdzony po wczesniejszym telefonicznym bgdz e-mailowym powiadomieniu o
dacie sporzadzenia protokotu odbioru. Kontakt z osobg odpowiadajgcg podang w SIWZ.

Pytanie 20, dotyczy zalacznika nr 4 do SIWZ, projekt umowy

dot. §1 ust.3 Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o odstagpienie od zapisow wzoru umowy
dotyczgcych przeszkolenia personelu, poniewaz zgodnie z oswiadczeniem Producenta produkty
opisane w zadaniu 5 i 6 nie wymagajg przeszkolenia przed uzytkowaniem, gdyz wystarczajgcym
dokumentem jest instrukcja obstugi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w przypadku zadania nr 5 oraz zadania nr 6 odstgpi od wymogu przeszkolenia
personelu natomiast wymaga instrukcji cbstugi przy dostawie. Nie zmieni natomiast zapisu w projekcie
umowy poniewaz projekt umowy dotyczy wszystkich sprzetow medycznych objetych postepowaniem.

Pytanie 21, dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, projekt umowy

dot. §2 ust.5 lit. b) i ¢), Zwracamy sig z prosbg o odstgpienie od zapisu umowy w zakresie
zapewnienia bezptatnych przegladow technicznych sprzetow w zakresie zadania 5 i 8, poniewaz
zgodnie z oswiadczeniem producenta produkty te nie wymagajg przegladow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w przypadku zadania nr 5 oraz zadania nr 6 odstgpi od wymogu zapewnienia
przegladdéw technicznych. Nie zmieni natomiast zapisu w projekcie umowy poniewaz projekt umowy
dotyczy wszystkich sprzetow medycznych objetych postepowaniem.

Dyrektor7 Osoba upowazniona



